



Адрес: 196105, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г.  
Муниципальный округ Гагаринское, ул. Благодатная, д.  
69, к. 1, литера В, пом. 2203А  
ИНН/КПП 7841030775 / 781001001  
Расчетный счет: 40702810732260000988  
Название Банка: ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО  
"АЛЬФА-БАНК"

## Коммерческое предложение №16/23 от 17.01.2023г

Выполнение работ по укладке керамогранитной плитки 300x300мм, S=4200м<sup>2</sup> по адресу:  
ул. Джанкойская 1к1

№п/п	Вид работ	ед. изм.	Объем	Работы	
				цена за единицу	стоимость итого
1	Грунтование поверхности перед укладкой керамогранита	м <sup>2</sup>	4200,00	90,00	378000,00
2	Укладка керамогранита на ровные участки поверхности	м <sup>2</sup>	4200,00	1700,00	7140000,00
3	Затирка швов	м <sup>2</sup>	4200,00	90,00	378000,00
<b>Итого стоимость работ:</b>					<b>7896000,00</b>

№п/п	Наименование материала	Код товара	ед. изм.	Объем	Материал	
					цена за единицу	стоимость итого
1	Грунт бетоноконтакт Bitumast 20 кг		шт.	42,00	2650,00	111300,00
2	Клей для плитки и керамогранита Plitonit В усиленный с армирующими волокнами серый (класс С1Т) 25 кг		шт.	1680,00	649,00	1090320,00
3	Керамогранит Quadro Decor Грес серый соль-перец 300x300x8 мм (16 шт.=1,44 кв.м)		уп	3354,00	771,00	2585934,00
4	Затирка цементная Plitonit серая 20 кг		шт.	42,00	985,00	41370,00
5	Расходные материалы		усл.	1,00	70000,00	70000,00
6	Доставка с разгрузкой		усл.	1,00	50000,00	50000,00
<b>Итого стоимость материалаов:</b>					<b>3948924,00</b>	
<b>Итого стоимость по смете:</b>					<b>11844924,00</b>	

**Срок выполнения работ:**

**Гарантия:**

**Аванс:**

**Рассрочка:**

**Цены на материалы действительны в течении 3 рабочих дней.**

С уважением,  
Миллер Александр Борисович  
ООО "Красивый Петербург"  
моб. +7(911) 925-94-99  
тел. 642-16-35  
www.rsk-piter.ru

Подрядчик:  
Генеральный директор  
ООО «Красивый Петербург 2.0»

/Логунов А.Н./  
м.п.

Заказчик:  
Директор  
ООО «УК «Южная Долина»

/Афанасенко П.В./  
м.п.

**Общество с ограниченной ответственностью  
«Всеволожская Домофонная Компания» (ООО "ВДК")**

197198, Санкт-Петербург г, Большая Пушкарская ул, дом 20, литер А, ПОМЕЩЕНИЕ 103-Н (33) ОФИС 2-413,  
м.т. 8-900-622-19-62, 8-81370-20-210  
E-mail: info@vdkvsev.ru

**Коммерческое предложение**

Изготовление, доставка, установка двери (размеры 1,18x2,04 м.) по адресу:  
Всеволожск ул. Джанкойская дом 1 корпус 1

<b>№ п/п</b>	<b>Наименование</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена за ед.</b>	<b>сумма</b>
1	Полотно дверное двухслойное, двустворчатое с ребрами жесткости, утеплитель ИЗОБЕР.	1	24 900р.	24 900р.
2	Двойной притвор с 4 сторон	1	2 000р.	2 000р.
3	Порошковая окраска по RAL8017 (коричневая) с предварительным грунтованием поверхности.	1	6 400р.	6 400р.
4	Стеклопакет однокамерный с прижимной рамкой, врезка в створку. 450*950	1	5 000р.	5 000р.
5	Защитная пленка с двух сторон	1	1 000р.	1 000р.
6	Решетка на окно рисунок "березка", из квадрата 10x10мм.	1	2 000р.	2 000р.
7	Дополнительные петли	3	350р.	1 050р.
8	Ручка дверная кнопка	1	250р.	250р.
9	Задвижки накладные на малую створку	2	600р.	1 200р.
10	Уголок для электромагнитного замка	1	430р.	430р.
11	Обработка монтажной пеной	1	250р.	250р.
12	Демонтаж старой и установка новой двери	1	13 000р.	13 000р.
Итого по двери				<b>57 480р.</b>
Итого за 12 дверей				<b>689 760р.</b>
13	Доставка	1	5500р.	<b>5 500р.</b>
Всего				<b>695 260р.</b>

С уважением,  
Генеральный директор ООО «ВДК» Стукалов Вадим Владимирович

*Здравствуйте!*

*По результатам Вашего запроса, сообщаем стоимость материалов*

Объем, м2: 4200		Толщина, мм: 1						
Этап нанесения	Наименование компонента	Цена, руб./кг	Расход кг/м2	Вес компл., кг	Цена, руб./компл.	Итого компл. шт.	Итого общий вес, кг	Общая сумма за компл., руб.
Грунтование	Грунт-ПУ	395	0,35	20	7 900,00	74	1480	<b>584600,00</b>
Шпаклевание поверхности	ПУ Шпаклевка 2К	310	0,5	27,2	8 432,00	78	2121,6	<b>657696,00</b>
	Кварц. Песок	25	1	25	625,00	168	4200	<b>105000,00</b>
Финишный слой	Эмаль-60 Полиуретановая	450	0,55	22	9 900,00	105	2310	<b>1039500,00</b>
<b>ВСЕГО, руб.:</b>								<b>2 386 796,00</b>

*С уважением,*

*Генеральный директор ООО «ЭТОПОЛ»*

*Кузнецов Алексей Сергеевич*

*Тел. +7 (911) 039-069-94*

*Здравствуйте!*

*По результатам Вашего запроса, сообщаем стоимость работ*

Площадь, м.кв:		4 200,00	Устройство полимерного покрытия		
<b>1. Работы:</b>					
Наименование работ	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед.изм., руб.	Итого, руб.	
Шлифование поверхности (алмаз)	4 200,00	м.кв.	180,00	756 000,00	
Обеспыливание	4 200,00	м.кв.	25,00	105 000,00	
Шпаклевание частичное	4 200,00	м.кв.	30,00	126 000,00	
Шпаклевание сплошное	4 200,00	м.кв.	160,00	672 000,00	
Шлифование поверхности (корунд)	4 200,00	м.кв.	180,00	756 000,00	
Обеспыливание	4 200,00	м.кв.	25,00	105 000,00	
Устройство финишного покрытия (два слоя)	4 200,00	м.кв.	220,00	924 000,00	
<b>Итого:</b>			<b>820,00</b>	<b>3 444 000,00</b>	
<b>2. Материалы:</b>					
Наименование материалов	Расход ед. на м.кв.	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед.изм., руб.	Итого, руб.
Расходные материалы (алмазы, валики,шпателя)		4 200,00	м.кв.	70,00	294 000,00
<b>Итого:</b>				70,00	294 000,00
<b>Итого по разделам 1,2:</b>				890,00	3 738 000,00
<b>3. Прочие расходы:</b>					
Транспортные расходы					25 000,00
<b>Итого по смете с НДС:</b>					<b>3 763 000,00</b>

*С уважением,*

*Генеральный директор ООО «ЭТОПОЛ»*

*Кузнецов Алексей Сергеевич*

*Тел. +7 (911) 039-069-94*

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с количеством, размерами и комплектацией.. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

в АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва.		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593.....
ИНН 9723167946	КПП 772301001	Сч. №	40702810202710004636.....
Общество с Ограниченной Ответственностью "МЕТАЛЛТРЕЙД-М"77			
Получатель			

## Счет на оплату № 000017 от 19 декабря 2023 г.

Поставщик: Общество с Ограниченной Ответственностью "МЕТАЛЛТРЕЙД-М"77, 109651, г. Москва. Вн.Тер. г.Муниципальный Округ Люблино, ул. Люблинская, д. 78 К. 2, кв. 432. ИНН/КПП 9723167946/772301001. ОГРН № 1227700573946. Тел. 8(495)769 94 65.

Грузоотправитель: Общество с Ограниченной Ответственностью "МЕТАЛЛТРЕЙД-М"77, 109651, г. Москва. Вн.Тер. г.Муниципальный Округ Люблино, ул. Люблинская, д. 78 К. 2, кв. 432. ИНН/КПП 9723167946/772301001. ОГРН № 1227700573946. Тел. 8(495)769 94 65.

Покупатель: ООО «УК «Южная долина» 188645, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск, ул. Доктора Сотникова, д.3, кв.39. ИНН/КПП: 4703170204/47030100. Тел: +7 812 409 6196

Грузополучатель: ООО «УК «Южная долина» 188645, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск, ул. Доктора Сотникова, д.3, кв.39. ИНН/КПП: 4703170204/47030100. Тел: +7 812 409 6196

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Дверной блок ДНО 21-13 левый размер по коробке (1260x2060мм) ГОСТ 24698-81 с порогам, в сборе на 5-ти петлях, полуторный, рабочая створка 900 мм, ручка скоба, пружина, шпингалет 2 шт. с уплотнителем в притворе, стекло армированное (600x800), окрашен нитроэмалью по рал 7035, упаковка стрейч пленка.	40	шт	10 912,00	436 480,00
2	1. Дверной блок ДНО 21-13 правые размер по коробке (1260x2060мм) ГОСТ 24698-81 с порогам, в сборе на 5-ти петлях, полуторный, рабочая створка 900 мм, ручка скоба, пружина, шпингалет 2 шт. с уплотнителем в притворе, стекло армированное (600x800), окрашен нитроэмалью по рал 7035, упаковка стрейч пленка.	1	шт	10 912,00	10 912,00

Итого: 447 392,00  
В том числе НДС: 74 565,33  
Зсего к оплате: 447 392,00

Всего наименований 2, на сумму, 447 392.00 RUB

Четыреста сорок семь тысяч триста девяносто два рубля 00 копеек

Руководитель \_\_\_\_\_  
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Драчев Д.А.

расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписи

**УВАЖАЕМЫЕ ПАРТНЕРЫ! ПРОСЬБА ВНИМАТЕЛЬНО ПРОВЕРЯТЬ И ПОДТВЕРЖДАТЬ ВАШИ ЗАКАЗЫ!  
ПОСЛЕ ОПЛАТЫ ПРЕТЕНЗИИ НЕ ПРИНИМАЮТСЯ!**